יחד עם זאת, צודקת ב"כ המשיב כי מדובר בעתירה תיאורטית ולא בעתירה המצביעה על מקרה מסוים אותו ניתן
להעביר לבדיקה. משמיעת עתירה אחרת היום עולה כי כמות הבשר שסופקה לאסירים אחרים אכן היתה נמוכה

מהכמות לה זכאים האסירים ושב"ס מתבקש להקפיד לספק לאסירים את כמות הבשר המגיעה להם.

בכפוף לאמור, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת